

VERONUMEROREKISTERISSÄ OLON TARKISTAMINEN (VEROKYSE)

TIETUEKUVAUS

SISÄLTÖ

1	YLEISKUVAUS	2
2	TIETOVIRRRAN ANTAMISTA TARKENTAVAA KUVAUSTA	2
3	VOIMASSAOLO	3
4	MUUTOKSET EDELLISEEN VERSIOON	3
5	TIETOLUETTELO	4
6	TARKISTUKSET	5
7	HUOMAUTUKSET	5

Versiohistoria

Päivä	Versio	Kuvaus
31.1.2014	1.0	Ensimmäinen julkaistu versio.
7.9.2021		Poistettu Katso-viittaukset.

1 YLEISKUVAUS

Tämän dokumentin tarkoituksena on selittää lähetettävän tiedon rakenne ja aineistoon tehtävät tarkistukset. Tämän dokumentin lisäksi tietoa löytyy dokumentista [Sähköisen ilmoittamisen yleiskuvaus \(pdf\)](#) (*vero.fi > Verohallinto > Ohjelmistokehittäjät > Toimintaohjeet > Sähköisen ilmoittamisen yleiskuvaus*).

2 TIETOVIRRRAN ANTAMISTA TARKENTAVAA KUVAUSTA

Tieto veronumerorekisterissä olemiseen voidaan tarkistaa seuraavasti:

- Yksittäiset kyselyt [Veronumerorekisteri - vero.fi](#)
- Massakyselyt Ilmoitin.fi-palvelun ([www.ilmoitin.fi](#)) kautta sähköisesti tämän tietuekuvauksen mukaisella lähetettävällä tiedostolla. Verohallinto muodostaa pyyntötiedoston perusteella vastaustiedoston, jossa on tieto veronumerorekisterissä olosta, ja palauttaa vastausaineiston Ilmoitin.fi-palvelun kautta.

Tietovirran vaatiman tunnistautumistavan, vaaditun roolin sekä tiedon siitä, mistä kohdasta tietovirtaa valtuutus tarkastetaan voi tarkastaa sivulta [Tunnistustavat, roolit ja edustus oikeudet](#) (*Ilmoitin.fi > Ohjeet ja apuvälineet > Tunnistustavat, roolit ja edustus oikeudet*).

3 VOIMASSAOLO

Tämän tietuekuvauksen mukaiset rakenteet ja tarkistukset ovat voimassa tuotantoympäristössä 22.1.2014 alkaen ja ovat voimassa siihen asti, kunnes uusi versio tietuekuvauksesta julkaistaan.

4 MUUTOKSET EDELLISEEN VERSIOON

Versio	Tiedon positio	Tieto	Selite

5 TIETOLUETTELO

Kyselytiedot veronumerorekisterissä olon tarkistamiseen

Positio	P/V	L/T	Kuvaus	Muoto	Sallitut arvot
1-8	P		Tietuetunnus	A8	VEROKYSE
9-21	P		Pyytäjän y-tunnus tai henkilötunnus	YTUNNUS HETU	
22-121	P		Sukunimi Veronumerorekisteristä tarkistettavan henkilön sukunimi	AN100	
122-221	P		Etunimi Veronumerorekisteristä tarkistettavan henkilön etunimi tai etunimet	AN100	
222-233	P		Veronumero Veronumerorekisteristä tarkistettavan henkilön veronumero	N12	
234-236	V		Varatila	AN3	

Verohallinnon vastaustiedot veronumerorekisterissä oloon

Kiinteämittaisen vastaustietueen pituus on 237 merkkiä. Verohallinnolta tuleva vastaus 'Tieto veronumerorekisteriin kuulumisesta' on positiossa 237.

Positio	P/V	Kuvaus	Muoto	Sallitut arvot
237	P	Tieto kuulumisesta 1 = kyllä 2 = ei	N1	1,2

6 TARKISTUKSET

Tarkistukset tehdään vain pyyntöaineistolle.

Uusi/ Muutt	Positio	Laskentasäännön tai tarkistuksen kuvaus
		Tietue on oltava 236 merkin mittainen #294; Kiinteämittaisen tietueen pituus on liian lyhyt. Täytä tietue tarvittaessa blankoilla tietuekuvauksessa määritettyyn pituuteen saakka
		Tietue on oltava 236 merkin mittainen #100; Kiinteämittaisen tietueen pituus on liian suuri.

7 HUOMAUTUKSET

Tietovirtaan ei liity huomautuksia.